
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 의료보호기금관리 특별회계 전체

부서: 주민생활지원과
정책: 사회안전망 구축
단위: 의료급여 지원(의료보호기금관리 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

주민생활지원과 3,900,000 3,600,000 300,000

국            353,000 168,000 185,000

도             44,124 21,000 23,124

시          3,502,876 3,411,000 91,876

사회안전망 구축 3,865,362 3,600,000 265,362

국            353,000 168,000 185,000

도             44,124 21,000 23,124

시          3,468,238 3,411,000 57,238

의료급여 지원(의료보호기금관리 특별회계) 3,865,362 3,600,000 265,362

국            353,000 168,000 185,000

도             44,124 21,000 23,124

시          3,468,238 3,411,000 57,238

의료급여 사업 3,787,048 3,575,798 211,250

국            353,000 168,000 185,000

도             44,124 21,000 23,124

시          3,389,924 3,386,798 3,126

101 인건비 73,000 72,753 247

국             55,200 55,802 △602

도              6,900 6,975 △75

시             10,900 9,976 924

10 기간제근로자등보수 73,000 72,753 247

  ○ 의료급여 업무보조인부                 4,000              3,000            1,000

  ○ 의료급여 관리요원                69,000             69,753            △753

  4,000,000원

  69,000,000원

국             55,200 55,802 △602

도              6,900 6,975 △75

시              6,900 6,976 △76

201 일반운영비 24,480 12,602 11,878

01 사무관리비 24,480 12,602 11,878

  ○ 일반수용비                20,000              8,122           11,878

    - 의료급여안내 팜플렛 제작                20,000              8,122           11,878  20,000,000원

301 일반보상금 312,194 100,000 212,194

국            249,800 80,000 169,800

도             31,224 10,000 21,224

시             31,170 10,000 21,170

01 사회보장적수혜금 312,194 100,000 212,194

  ○ 장애인 보장구 구입               134,560            100,000           34,560  134,560,000원

국            107,692 80,000 27,692

도             13,461 10,000 3,461

시             13,407 10,000 3,407

  ○ 건강생활유지비 잔액지원               177,634                  0          177,634  177,634,000원

국            142,108 0 142,108

도             17,763 0 17,763

시             17,763 0 17,763

307 민간이전 50,000 50,247 △247

국             40,000 24,198 15,802

도              5,000 3,025 1,975

시              5,000 23,024 △18,024
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부서: 주민생활지원과
정책: 사회안전망 구축
단위: 의료급여 지원(의료보호기금관리 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 의료및구료비 50,000 50,247 △247

  ○ 의료급여 대불금 및 본인부담환급금
               50,000             30,247           19,753       50,000,000원

국             40,000 24,198 15,802

도              5,000 3,025 1,975

시              5,000 3,024 1,976

  ○ 건강생활유지비 환급                     0             20,000         △20,000  0원

308 자치단체등이전 3,312,934 3,325,756 △12,822

05 자치단체간부담금 3,312,934 3,325,756 △12,822

  ○ 의료급여 시 부담금             3,312,934          3,325,756         △12,822  3,312,934,000원

예비비 78,314 24,202 54,112

801 예비비 78,314 24,202 54,112

01 예비비 78,314 24,202 54,112

  ○ 예비비                78,314             24,202           54,112  78,314,000원

재무활동(주민생활지원과) 34,638 0 34,638

보전지출(의료보호기금관리 특별회계) 34,638 0 34,638

보전지출 34,638 0 34,638

802 반환금기타 34,638 0 34,638

01 국고보조금반환금 30,789 0 30,789

  ○ 의료급여사업                30,789                  0           30,789  30,789,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 3,849 0 3,849

  ○ 의료급여사업                 3,849                  0            3,849  3,849,000원
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